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سازمان لیگ فوتبال با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد: »با عنایت به درخواست 
باشگاه  های تراکتور تبریز و سپاهان اصفهان مبنی بر تعویق دیدارهایشان در 
هفته هشتم مسابقات لیگ برتر به دلیل تغییرات صورت گرفته در برنامه تیم ملی 
برابر قطر و متعاقبا زمان بازگشت و حضور ملی پوشان این باشگاه ها در اردوی 
تیم های خود و همچنین با توجه به دیدار تیم  تراکتور تبریز در لیگ  قهرمانان آسیا 
برابر رقیبش که مقرر بود در تبریز انجام شود و به خارج از کشور انتقال خواهد 
یافت، با توجه به اهمیت همکاری و همراهی با این باشگاه ها که نمایندگان 
شایسته فوتبال کشورمان در لیگ  قهرمانان آسیایند، سازمان لیگ دیدارهای 
یخ دیگری که متعاقبا اعلام  هفته هشتم این تیم  ها را معوق اعلام کرده و در تار

خواهد شد برگزار خواهد کرد.«
این در حالی است که پیش از این نیز دیدار پرسپولیس برابر ملوان انزلی از هفته 
هشتم رقابت ها لغو شده بود تا این سوال ایجاد شود که در هفته لغو دیدارهای 
نمایندگان ایران در آسیا، آیا دیدار استقلال مقابل ذوب آهن هم لغو خواهد شد 
. البته علاقه مندان به فوتبال در این خصوص خیلی منتظر روشن شدن  یا خیر
این ابهام باقی نماندند، چراکه بلافاصله سازمان لیگ وارد عمل شده و در این 
خصوص نیز اعلام کرد: »شایان ذکر است باشگاه استقلال نیز شرایط مشابهی 
با تیم های تراکتور تبریز و سپاهان داشت که بنا به درخواست و پیشنهاد خود 
باشگاه، مطابق برنامه قبلی در هفته هشتم مسابقات لیگ برتر برابر ذوب آهن 

اصفهان به میدان خواهد رفت.«
حال اینکه چه اتفاقی افتاد تا این دیدار لغو نشود پاسخ آن به درخواست 
کادرفنی استقلال مربوط می شود، جایی که مربیان این تیم و در رأس آنها سهراب 
بختیاری زاده، سرمربی موقت این تیم پیش از این از باشگاه درخواست کرده 
بود تا با توجه به فاصله مناسب بین دیدار با ذوب آهن در لیگ برتر و دیدار 
بعدی با النصر عربستان در لیگ نخبگان آسیا، دیدار استقلال در لیگ برتر 
برگزار شود تا این تیم در شرایط مسابقه قرار گرفته و تعطیلات این تیم و دور 
ماندن از شرایط مسابقه برای استقلالی ها بعد از مصاف شنبه گذشته این تیم 

، به بیشتر از دو هفته نرسد.  برابر هوادار
این در صورتی است که استقلالی ها در صددند هر چه سریع تر سرمربی 
خارجی خود را انتخاب و معرفی کنند. در واقع این طور که مدیران این باشگاه 
وعده داده بودند مقرر شده بود تا این اتفاق در فرصت فیفادی و تعطیلات 
رقابت های داخلی رقم بخورد اما با وجود آنکه پس فردا این فرصت به پایان 
می رسد و هنوز خبری از انتخاب سرمربی خارجی نیست؛ به نظر می رسد این 

احتمال وجود داشته باشد که استقلالی ها با همین دست فرمان فعلا تا چند 
رقابت بعدی نیز پیش بروند. 

با این حال در صورتی که طی امروز و فردا از سرمربی خارجی این تیم که احتمالا 
اسپانیایی خواهد بود، رونمایی شود این سرمربی نیز این فرصت را خواهد 
داشت تا در یک دیدار نه چندان دشوار خانگی استقلالی ها را برای اولین بار 
گردان استفانو  ارنج و هدایت کرده تا با شناختی تقریبا نسبی این تیم را برابر شا

پیولی در النصر عربستان هدایت کند. 
در این بین نکته مهم اینکه طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« از آنجایی 
که فرصت 72ساعته بین بازی تیم ملی با قطر و دیدار استقلال با ذوب آهن 
وجود داشت، براساس مقررات، سازمان لیگ در صورت درخواست آبی ها 
نیز می توانست طبق قانون با این درخواست موافقت نکند اما از آنجایی که 

 با درخواست 3 باشگاه آسیایی دیگر لیگ برتر به منظور تعویق 
دیدارهای هفته هشتم آنها موافقت کرده بود، براساس منافع ملی 
و حمایت از باشگاه های ایرانی در رقابت های بین المللی و 
همچنین انتقال دقیقه نودی دیدار برابر النصر به کشور ثالث، 

در صورت درخواست باشگاه استقلال، این امر نیز مورد موافقت 

سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال قرار می گرفت و منعی برای آن ایجاد نمی شد. 

  جلالی مهمان تمرینات استقلال شد
استقلال در آخرین دیدار خود در هفته هفتم لیگ برتر برابر تیم هوادار به پیروزی 
یکنان چند روز استراحت کردند  رسید و بعد از آن با تشخیص کادر فنی باز
تا خود را برای ادامه حضور در لیگ برتر آماده کنند. آبی پوشان قرار است روز 
جمعه 27 مهر به مصاف ذوب آهن اصفهان بروند. از این رو با تصمیم کادر فنی 
یکنان استقلال روز گذشته در زمین شماره 2 ورزشگاه آزادی در  آبی پوشان، باز
دیداری تدارکاتی به مصاف چادرملو یزد رفته و این دیدار را با برتری 3 بر صفر 

به سود خود به پایان رساندند. 
این در شرایطی است که ابوالفضل جلالی، مدافع هافبک ملی پوش استقلال 
در نخستین تمرین تیم ملی در فیفادی اخیر 
با مصدومیت مواجه شده و به دلیل 
آسیب دیدگی همسترینگ، بازی برابر 
ازبکستان را از دست داده بود و با تصمیم 
کادر فنی تیم، از جمع ملی پوشان 

جدا شد. او که قرار است ادامه فرایند درمانی خود را در تهران پیگیری کند، 
عصر روز گذشته برای دقایقی در تمرین استقلالی ها حاضر شده و با اعضای 

این تیم دیدار و گفت وگو کرد. 
قرار است جلالی هر چه سریع تر اقدامات درمانی خود را در تهران ادامه بدهد 
تا زودتر مهیای همراهی استقلال در دیدارهای بعدی این تیم بشود. همچنین 
روزبه چشمی و مهدی مهدی پور دو مصدوم، دیگر استقلالی ها همچنان دور 
از تمرینات به امور درمانی ادامه می دهند تا هرچه سریع تر مهیای بازگشت به 
میادین شوند. البته جلالی در حالی اردوی تیم ملی را ترک کرد که صالح حردانی، 
دیگر ملی پوش کشورمان که در دیدار با ازبکستان اخراج شده و دیدار با قطر را 

از دست داده بود، همراه با تیم ملی راهی امارات شد. 

  استقلال-ذوب آهن در شهرقدس
دیدار تیم های استقلال و ذوب آهن از هفته هشتم رقابت های لیگ برتر جمعه 
آینده برگزار می شود و پس از آن استقلالی  ها روز یکم آبان ماه در هفته سوم لیگ 

نخبگان آسیا به مصاف النصر عربستان خواهند رفت. 
بر همین اساس به خاطر ناآماده بودن ورزشگاه آزادی از یک سو و از سوی دیگر 
وارد شدن ورزشگاه تختی به چرخه مسابقات و البته برگزاری چند دیدار اخیر 
خانگی استقلالی ها در ورزشگاه شهر قدس طی روزهای گذشته، این پرسش 
به وجود آمده بود که دیدار این تیم برابر ذوب آهن در کدام ورزشگاه در استان 
تهران برگزار می شود.  در این مورد نیز روز گذشته رسانه ها به این موضوع اشاره 
کرده بودند که دیدار تیم های استقلال و ذوب آهن در یکی از دو ورزشگاه تختی 
یا شهر قدس برگزار خواهد شد اما طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« 
این دیدار مثل دیدارهای اخیر آبی پوشان در لیگ برتر و لیگ نخبگان و به 
خاطر آشنایی با شرایط این ورزشگاه در ورزشگاه شهدای قدس برگزار خواهد 
گردان ربیعی میزبانی خواهند کرد.  شد و در واقع آبی ها در غرب تهران از شا
گفته می شود قرار است خبر برگزاری این دیدار در ورزشگاه شهدای قدس فردا 

به صورت رسمی اعلام شود.

  استقلال با چارتر راهی امارات می شود
تیم فوتبال استقلال در حالی به خاطر مشکلات منطقه برای دیدار دور 
سوم خود برابر النصر عربستان یکشنبه آینده راهی امارات خواهد شد که بر 
اساس شنیده ها این پرواز به صورت چارتری و اختصاصی انجام خواهد شد. 
یاد شنبه شب هفته آینده راهی کشور  استقلالی ها بر اساس برنامه به احتمال ز
امارات شده و یک روز بعد از دیدار با نماینده عربستان و دیداری که در دبی 
برگزار خواهد شد، چهارشنبه صبح هفته بعد به تهران بازخواهند گشت. این 
دیدار قرار بود به میزبانی تهران برگزار شود که با تصمیم AFC به دبی منتقل شد.

پشتپردهبهتعویقنیفتادندیدارهفتههشتماستقلالباذوبآهن

درخواست سهراب!
میزبانیازشاگردانربیعیدرغربتهران

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

ی با تیم مس رفسنجان  جدایی محرم نویدکیا و انصراف از ادامه همکار
کند. مراوده او با  که علاقه مندان به فوتبال را متعجب  چیزی نبود 
مدیران باشگاهش از زمان تصدی پست مربیگری مس هرگز به شکلی 
ی طولانی مدتی در انتظار دو طرف است. از  نبود که تصور کنیم همکار
استعفاهای مکرر محرم نویدکیا یا قهرها و اعتراض هایی که چند وقت 
یک بار به شرایط موجود در این باشگاه داشت، مشخص بود به زودی زود 
ی اتفاق می افتد. نویدکیا آن مربی ای نبود که بتواند تیم مس  قطع همکار
کم است به سرمنزل مقصود برساند و باشگاه  را با شرایطی که در آن حا
مس رفسنجان نیز جایی نبود که بتواند خواسته های این مربی جوان را 
برآورده کند. از این رو وقتی با استعفای مجدد نویدکیا پس از هفته هفتم 
رقابت های لیگ برتر مواجه شدیم نه تنها تعجب نکردیم بلکه این موضوع 

کاملا قابل پیش بینی بود. 

  پیروانی مربی مس شد
محرم نویدکیا به عنوان سرمربی تیم مس رفسنجان پس از هفته هفتم و 
شکست مقابل تیم شمس آذر در کنفرانس خبری از جلسه مهم با مدیران 
این باشگاه خبر داد. اظهارات نویدکیا به شکلی بود که به نظر می رسید 
ی از مربی  قصد استعفا دارد اما این موضوع را علنی نکرد و همین پنهانکار
رک و راستی مثل او این ذهنیت را به وجود آورد که شاید برنامه دیگری برای 
تغییر و تحول در این باشگاه در دستور کار است. قبل از اینکه جلسه دو 
طرف برگزار شود مدیران باشگاه مس پیش دستی کرده و حمایت قاطع 
خود را از این مربی اعلام کردند اما نویدکیا برای تعطیلات راهی اصفهان 
ینات به مس برنگشت تا موضوع جدایی او جدی تر از  شد و با شروع تمر

قبل شود. شرایط موجود مدیران باشگاه را مجاب کرد تا بالاخره خودشان 
دست به کار شده و با سرمربی تیم شان گفت وگو کنند. درنهایت نویدکیا 
ی ندارد و جالب اینکه این بار  به آنها اعلام کرد قصد ادامه همکار
برخلاف دفعات قبلی مدیران این باشگاه استعفای نویدکیا را پذیرفتند. 
البته این بار نیز آنها بسیار تلاش کردند تا سرمربی خود را مجاب به ادامه 
ی کنند اما ظاهرا برای این مربی جوان همه چیز تمام شده بود  همکار
ــار قصد بازگشت نداشت. مدیران باشگاه  و برخلاف دفعات قبل این ب
ی نویدکیا نداشتند او را متوجه دیدارهای  مس که پیش زمینه برای برکنار
حساس روزهای پیش رو کردند، از این رو نویدکیا پیشنهاد داد امیرحسین 
پیروانی دستیار اول او فعلا به عنوان سرمربی موقت مسئولیت فنی تیم را 
به عهده بگیرد تا مدیران باشگاه در فرصت مناسب در جهت انتخاب 
سرمربی جدید اقدام کنند. درواقع انتخاب پیروانی پیشنهاد نویدکیا بود 
و درنهایت مدیران این باشگاه که موفق به بازگرداندن او نشده بودند 
پیشنهادش را پذیرفته و پیروانی را به عنوان سرمربی موقت معرفی کردند. 

  دلیل استعفای نویدکیا
خیلی ها فکر می کنند چون شرایط مالی باشگاه مس رفسنجان مورد تأیید 
محرم نویدکیا نبود و چالش هایی در این خصوص داشت، استعفا داد. 
ی با شمس آذر -با توجه  حتی به نظر می رسید چون تیم مس برای باز
به لغو پروازها- نتوانست با پرواز چارتر سفر کند و مجبور شد روز پیش 
ی به کرمان برود و از کرمان با اتوبوس به رفسنجان برود، موجبات  از باز
ناراحتی این مربی داخلی فراهم شده است. این اما همه ماجرا در 
مورد محرم نویدکیا نیست. نتایج اخیر تیم مس نیز موجبات ناراحتی 
علاقه مندان به این تیم را فراهم کرده بود. حتی اخیرا سکوها چندان با 
این مربی مهربان نبودند و گاهی خواهان جدایی او شدند. نویدکیا به 
ی مهیا نیست. تیم مس  خوبی می دانست که شرایط برای ادامه همکار
ی در خانه مقابل  کنون، یک پیروز به همراه این مربی از ابتدای فصل تا

ی  ی و سه شکست در کارنامه دارد. از چهار باز آلومینیوم، دو مساو
خانگی فقط موفق به کسب ۴ امتیاز شدند که آمار خوبی نیست. این 
ی عقب افتاده از هفته چهارم در مکان چهاردهم  ــاز ــا وجود یک ب تیم ب
ی  ــیار ــه بس ــدارد، درحالی ک ــی ن ــرایط خوب ــه و ش ــرار گرفت ــدی ق ــدول رده بن ج
کامی های  ی نا از علاقه مندان به تیم مس تصور می کردند در فصل جار
فصل گذشته به پایان می رسد و تیم قدرتمندتری روانه مسابقات خواهد 
شد. کمتر کسی فکر می کرد نویدکیایی که موفق شده بود مس بحران زده 
را در فصل گذشته تا فینال جام حذفی کشانده و در یک قدمی قهرمانی 
قرار بگیرد، در فصل جدید یکی از قعرنشینان رقابت ها باشد. به همین 
دلیل شاید علاقه مندان به این تیم راضی نبوده و سکوها حمایت لازم را 
از این مربی نداشتند. نویدکیا نیز مربی ای نیست که تحت هر شرایطی به 
کارش ادامه دهد، از این رو وقتی شرایط مالی را مساعد ندید و از طرفی 
ــتعفا  ــرد، اس ــه بگی ــی نتیج ــاظ فن ــه لح ــاید ب ــد و ش ــه بای ــور ک ــت آن ط نتوانس
ینه مناسب تری برای  داد تا به این ترتیب مدیران این باشگاه بتوانند گز
هدایت تیم شان پیدا کنند. ظاهرا این مربی حتی برای توافق در راستای 
جدایی نیز حاضر به حضور در باشگاه مس نشده و بعید است برای 
یافت کند. از این رو  رسمی کردن این جدایی از مسی ها مطالباتی در
مدیران مس رفسنجان کار سختی برای انتخاب سرمربی جدید و ثبت 

قرارداد او ندارند. 

  جانشینان عجیب محرم
مسئولان باشگاه مس با اینکه متوجه شده بودند نویدکیا قصد جدایی 
دارد اما فکر می کردند این بار نیز همچون دفعات قبل می توانند او را 
ینه جانشین نرفتند.  راضی به بازگشت کنند. به همین دلیل به دنبال گز
با این حال اسامی متفاوتی برای جانشینی نویدکیا بر سر زبان ها افتاد. 
تمام مربیان با کارنامه و بی کارنامه ای که در حال حاضر خانه نشین بوده 
و تیم ندارند، کاندید جانشینی او شدند. حتی برخی مربیان این شایعه را 

به وجود آوردند که کارشان با باشگاه مس تمام شده و به زودی به عنوان 
سرمربی انتخاب می شوند. یکی از این مربیان به شکل غیرمستقیم برای 
مدیران باشگاه مس پیغام فرستاده که با مدیران بالادست از طریق برخی 
سیاسیون به توافق رسیده و چه آنها بخواهند و چه نخواهند به زودی 
هدایت مس را برعهده می گیرد! برخی شایعات حتی از دخالت برخی 
مسئولان سیاسی که دستی بر آتش صنعت مس دارند، خبر می دهد. 
در این خصوص تلاش کردیم با مدیران و مسئولان باشگاه مس گفت وگو 
کنیم اما آنها با توجه به شرایط حساس این تیم حاضر نشدند در این 
یان چنین مراوداتی حتی  مورد توضیح دهند و بیشتر ادعا کردند در جر
گر هم توافقی حاصل شده حداقل به اطلاع  با مقامات سیاسی نبوده و ا

آنها نرسیده است. 
ــا  کره ب ــاه هنوز وارد مذا آنچه مسلم است باشگاه مس در این مدت کوت
گزینه خاصی نشده اما برخی مربیان با سرعتی بالاتر از مدیران این باشگاه 
خود را از طرق مختلف به آنها وصل کرده و آمادگی خود برای هدایت این 
ــه  ــا توج ــد ب ــر می رس ــس خب ــگاه م ــه از باش ــور ک ــد. این ط ــلام کرده ان ــم را اع تی
به اینکه آنها تا دیروز صبح در تلاش برای بازگرداندن نویدکیا بودند برای 
تصمیم گیری در این خصوص دو روز مهلت خواسته اند و پس از آن با 
کرات خود را آغاز  بررسی شرایط و کارنامه برخی مربیان پیشنهادی، مذا
گر  کرده و در اسرع وقت درخصوص انتخاب سرمربی تصمیم می گیرند. ا
مسابقات لیگ برتر در هفته هشتم به دلیل به هم خوردن میزبانی های 
ی تیم های ملی و باشگاهی به تعویق بیفتد، مسی ها  مسابقات برون مرز
ــابقات  ــر مس گ ــا ا ــد ام ــد دارن ــرمربی جدی ــاب س ــرای انتخ ــتری ب ــت بیش فرص
طبق برنامه برگزار شود باید تعجیل کرده و سرمربی خود را هرچه سریع تر 
ی تیم مس در  ــاز گر ب ــا توجه به شرایط موجود ا انتخاب کنند. هرچند ب
یخ 2۶ مهر برگزار شود،  هفته هشتم مقابل استقلال خوزستان در همان تار
ی نیمکت بنشیند  احتمال اینکه موقتا امیرحسین پیروانی به عنوان مربی رو

بسیار بیشتر از انتخاب سرمربی جدید است.

پیغامیکمربیبرایمدیرانمس:مذاکرهنکنید،منبامدیرانبالادستتمامکردم!

همه دلایل جدایی محرم از مس

مدرک موقت فارغ التحصیلی محمد سمندی زاده فرزند محمد زمان به 
شناسنامه ۴۶0 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی پیوسته رشته تحصیلی 
مهندسی برق قدرت صادره از واحد دانشگاهی دزفول به شماره 270۴5۶7 
مورخ 9۶/07/17 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی دزفول، 
کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، کدپستی 

۶۴۶1۶۴۶۴11 و صندوق پستی 313 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی امیررضا نظری زاده فرزند مهران به شناسنامه 
1990۶۶17۶9 صادره از دزفول در مقطع کارشناسی پیوسته رشته تحصیلی 
مهندسی برق صادره از واحد دانشگاهی دزفول به شماره ۴130795 مورخ 
1۴01/03/11 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی دزفول، 
کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، کدپستی 

۶۴۶1۶۴۶۴11 و صندوق پستی 313 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی علیرضا حاجی وند دستگردی فرزند رضا به شماره 
شناسنامه 83 صادره از الیگودرز در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته 
تحصیلی مهندسی تکنولوژی عمران- عمران صادره از واحد دانشگاهی 
دزفول به شماره 3181783 مورخ 1393/11/03 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد دزفول به نشانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد دزفول، کدپستی ۶۴۶1۶۴۶۴11 و صندوق پستی 313 

ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی محمد عزیزی ده ایجی فرزند عبدالرضا به 
شناسنامه 192011۴10۶ صادره از اندیمشک در مقطع کاردانی پیوسته رشته 
تحصیلی ساختمان صادره از واحد دانشگاهی دزفول به شماره 1519099 

مورخ 1392/11/30 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی دزفول، 
کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، کدپستی 

۶۴۶1۶۴۶۴11 و صندوق پستی 313 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی عزیز نویدی کلانه سیاهدشت فرزند رستم به شماره 
شناسنامه 157۶ صادره از قوچان در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی 
مهندسی کشاورزی زراعت و اصلاح نباتات صادره از واحد دانشگاهی 
دزفول به شماره 821۶501799۶3 مورخ 138۴/02/10 مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، کدپستی ۶۴۶1۶۴۶۴11 و صندوق 

پستی 313 ارسال نماید.

مدرک تحصیلی اینجانب معصومه شکری فرزند طاهرعلی به شماره 
شناسنامه ۶۴3 در مقطع کارشناسی رشته دبیری زبان انگلیسی صادره 
از دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد مراغه به نشانی مراغه- اتوبان شهید درخشی- دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد مراغه ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی مریم عصاره نژاد فرزند محمدحسن به شماره 
شناسنامه 17۴0527879 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته 
تحصیلی مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاهی دزفول به شماره 

2۴91915 مورخ 1392/11/01 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
دزفول به نشانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد دزفول، کدپستی ۶۴۶1۶۴۶۴11 و صندوق پستی 313 ارسال نماید.


